**978** pacem meam commendo uobis] *om. r*

Dominus] *om. A*

**980** Ait enim] *om. r*

Declina] Diuerte *r*

**981** sequere] persequere *r*

**985** sibimet unanimiter] et unanimiter sibimet *A*

**989** etenim] *om. A*, enim *G*

perge] tene *A*

nec] ne *r*

**990** enim] *om. A*

**991** Dominum] Deum *r*

**994** Phinees] Finees *A*, Fineaes *G*

**996** Moysen] Moysem *A*

Phinees] Finees *A*, Fineaes *G*

**997** Israhel] Israel *A r*

**998** Israhel] Israel *A r*

**999** ipse] ipsi *r*

semen illius] semini eius *r*

sempiterni sacerdotii] sacerdotii sempiternum *r*

**1000** zelatus] zelatur *A*

et expiauit scelus filiorum Israhel] – Israel *A, om. r*

**1001** zelus] add. domus *G r*

**1002** es] *om. A*

**1003** aliquid] *om. r*

**1004** audieris] uideris *G r*

**1005** Sic] Si *G r*

**1007** uinolentia] uiolentia *r*

incestum] incensum *r*

**1008** auaritiae rapinae] auaritiae et rapinae *A*, auaratiae rapina *M*

aut crudelitate uiolentum] *om. A*

**1009** minare] mina *M*

omnibus] *add.* et *r*

**1009/1010** propter personam] pro persona *r*

**1011** christiano] christiani *r*

**1012** perficis in te] dic *A*

**1017** te] *om. A*

debes] *add.* rex *G*

rectitudinis zelum] *tr.* zelum rectitudinis *A*

**1020/1021** aeternam et immortalem] *tr.* immortalem et aeternam *r*

**1022** auro nitescas] *tr.* nitescas auro *A*

nitescas] nitesces *G*

**1026** uirtus est] *tr.* est uirtus *G*

custos est] *om.* est *A*, *tr.* est custos *G*

**1028** roborabitur] roboratur *r*

**1029** facit] faciat *A*

**1030** regis] reges *G*

facit] faciat *A*

uultum] uultu *G M*

Salomon] Salemon *G*

**1031** quasi] sicut *r*

**1034** ipsa] *add.* est *G r*

**1035** ipsa] *add.* est *r*

nonnullis] nonnulla *A*

plerisque] pluresque *A*

**1040** Et ut] *om.* Et *A*

Salomonem] Salemonem *G*

**1041** Sirach] Sirac *G*

**1042** Nam] *om. r*

**1043** Salomon] Salemon *G*

fili] *om. r*

**1043/1044** consilia mea] consilium et *G r*, corr. consilium *M<sup>2</sup>*

**1046** confirmantur] confirmatur *A*

**1047** Vnguento] Vngendo *A*

**1048** consilii] *om. r*

**1049** consilium, et] *add.* regibus ualde praenecessarium *G*, *add.* regibus ualde necessarium *r*

**1050** ipsum] id ipsum *r*

**1051** et] est *r*

utrumque] uitrum *A*, uitrumque *M*

**1052** placitum] *add.* permanet *r*

abundantiae] abundabit *G*

**1053** regia] regiam *M*

**1056** regia – itinera] regio – itinere *G*

**1056/1057** Virtute consilii roboratus] Virtute consilium roborantes *G*